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GUVERNÉR SULZER Pl PANKIIURSTOVÁ
Kňpítáu Jtieh plných
ludin byl na nohou a řítili

Mínloifuvemér Olytm jenž po
Sulzeroví nantoujiil fítii 42 roky
věku a jent vydavatelům jednoho
čanopínu V Albatiy V polltico

KAPITÁN INCH

0 ZKÁZE PARNÍ-

KU VOLTURNO

ku rrcnidcnt a jeho rádci udilo
Ii vcniněn náhled žit nlávA o tom
vážná pochybnont zdali říny
jichž no pí hinkhiimtová v An-ífl- íi

dopuntíla podmiňuji n zahr-

nují v nobé mravní zvrhlont

l'o oziiáiiicnl rozhodnuti vo

WiinbíiiKloné pí Pniikhurnlova
byla jhiieil propuňléna a na

Marihnllait přínfála v 1 ho-din- u

v pondělí odpoledne a ihned
dovezena v iiulomobilu do reni-ilciic- c

jí O J Helmonlové ja-jí- ž

lioni cm jent Večer byla jí
honlitia v Aldíne klubu

Zelinkou politickou jednotou a
dnen večer budu milí první před-nátk- u

v Madínon Kimri Oardeti
Ví 1'ankhuríilová čítá f2 roky

jent malá ponlavy it dle Jejího co-léh- o

nilrtiého vzezření nikdo ne-

bledni by v ní hlavu bojovných
nufrtiželek

HODNÉ MEOHYNEK POMRZ
LO

Troda mccliytiek (enuiberrien)
v okr I 'lynioiilil v Miinnaciune

víc možné na záchranu centuji
cíeh Ačkdí Jent tiepnaným záku

něm paroplavebních npolečtmnll
že kapitán kf"iý přijde o loď ni

kdv iíž nedonUpe jinou Inehovi

Hvéřcn bude jin puntík Hpoleětio

kIÍ Uranium která vlnnliiilu Vol

tiitiio Inch čilá :i! rokfi veku a

má Ženu a tři dílky bydlící

londýřié Na mořích byl od dět

ntví a za kapitána byl povýíeti

před dovili roky Nn parníku
Kťoonlatid přivezeno bylo několik

dělí jichž rodiče zahynuli

OTRÁVILA ČTVÍll NEVLAST
Ní DtSTI

Milen Klheil-ltř- ová druhá b
na J I) Ktlierhlire farmáře y o

kremi Iíomiiii" v Texami příznnlii
ne po nvčin zničení ve Waco že o

trávila ilvč zc nvýclt iievliNlníelt

dělí v inčNÍcI červnu a dvě 2 říj
na davAÍ jím požití jedu Žárli

vot tottéval manžel prý větiii

Vlil vcikeril pozonioht ONiiii děleni

po mvč první Žené udala jako pří
činu avčbo hrozněho ukul ku l'l
líllieridsfe ivá m provdtila ta nvě

ho tiVliějiillio manželu tníiiulě ja
ro dcerou Wcv lboa Walk

eni baptj(líckélii duchovního a

okrem i Mafiitforda

HROZNÉ NESTÉSTI

NA ŽELEZNICI

Til káry řvbUtního vlaku vezou

čího dvé Kctnlny vojáků propa
dly no trámovým mostem a tři-

cet mužů bylo zabito a přes sto

poraněno

Třicet vojákfi ze dvou netnín 'Jíl

pluku pobřežního débmlřeecf vit

Spojených Slálfi bylo zabito a

pře mIo jiných poraněn!) v nedé
li odpoledni kdy? zvláStnl vlak

na dráze Mobile & Ohio propadl
e kkrze trámový mol blíže Mcrí-diat- t

Mim

NeAtČHll zaviněno bylo vyiínu-tí-

nc tendru m rout roje když
vlak nalézal nu jiní 2IMI ni op od

moxlii lokomoliva ziutnla na

kolejích a přejela nioxt avíak
tendr m utrhl a e zavazadlovou
károu a třemi kárami pro cent l-

ijící nMiíI ne do hloubky dvaceti-ět- í

Hlop

J)o pondělka v poledne vylaŽe-n- o

bylo i tronek čtyřiadvacet
mrtvol a Sext miižň m donud

Oběti IteAtěntí kromA

dvou železtličfiích zřízeticň bylí
vcnmčn vojáci z Fort Morican

Fort HaritiieiiH kteří nalézali ne

tia (rentě do Merídian MÍhn kde
měli bráli ňčitnlciintví na nolečné

výstavě ntálCi MÍHNÍNHÍipi a Alaba-mi- i

Haněných jen 121 a ntav pat-ná-

jent kritický Dopraveni by-l- i

íiehni do Mobile Ala kde do- -

ntalo ne jim
l v nemocni

cích

Komine pro mi zihtální obchod a

odbor války zahájily vyM-třován-
í

neítěntí

OSUDNÁ SRÁŽKA NA KŘIŽO

VATCE

('tyři onoby byly zabity a jedna
neHichyhfiě nmrtclně zraněna ii

La 1'orte Ind v nobotu

pudé večer kdyí ď lUitoiiiobilu

řízeného Kdwinem V Sehurzcm

UZNÁIIBYL VINNÝM

Scazcn i úřtulu a na jeho místo

nastoupil míntoguvcrnór Olynn
Dlouho ulibovanó- - prohlááení

noobsahuje tádných sensoci a

Jent pouhým pranýřováním
Tainmany Hall

VVillíam Sulzer přeni ni býl í ku
verněrem nlálu Ncvv Vorku v pá
tek v poledni! nemizen byv n čiřa

díl vynokým dvorem obŽalovacím
I I pťoll 12 libic-fin-

i dva členové

vzdalj nc hlanoválií

Mariin lí (llynn mUtotfuver

nér byl znpřínáhtiut jako jeho ná

ntiipcc noudeem ( 'ullcncm jenž
předMcdal tribunálu před nim

kotlán byl proceň ne Hiilzercui

Výrokem noudit bylo Že Sulzer

byl vinným řaUování křivopřímt

by n pokunu pollaéiti nvědeetví

prolj němu Na zbývající čtyři
články žaloby nhledán byl nevin

iiým jediiomynliiým rozhodtnitíni

Notidit A též Jednotiiynliiě noud

zamlll návrh tiby Sulzer navždy
zbaven byl výnady zanlávání vc

řejnčho či řad ii ve nlálě New Vor-

ku což by byl iiejvyííl Irent ja
ký zákon v případech takových
dovoluje

Vyhonlěnému ('uvcrtiécu doru
čen byl opiu ortele Hrnulo v uvit-
llčťnké renidetiej - pokflčlié jím

namým "domem lidu" ~- - několik

minul před l! hodinou v pálek ve

"l)obrá dč-kiij- vám" pravil
(lomoviilmit npravet netmiu jen
doručil mu lintínu 1'an MiiIj r

nntilďomy ohčan nptihlíl kupili I

budovu v pondělí a odejel do

New Voikll lent Vnuk Opět jíž V

politice nebol" ttavižen byl do ntál

Nitěmi! tťt Unikli pfo(renni viti

ntratiy v nenlč-- dinlriklu new

yirnkém
Senazciiý guvernér označuje ob

žalovací ttibunál jako "Murphy
ftv vynoký noud ínfainíe" a nvé

odnoiizení za " polil íekě lynéová
ní"
"Murphy ovládal nnémovtiu n

nařídil obžalování" jtravi "On
ovládal větSínu ělcnfi noudu a dik

tovnl proceduru a napnul roznu- -

ek On byl noudee a porotou
rokiitálorcin a nouduím vykoná
valelem"
Vynvélluje že jtend nvědčítl

lonévínlž věděl ím jeho nvědeetví
v kterém hodlal napadnouli Tam-man- y

Hall bylo by vynkrlnuto
)áb- - popírá pravdivost vcSkerých
článku žaloby nikdy prý nežádal

Allana Hyana tiby hb-dě- l zínkatí

vlivu Murphyho a rcpuhlikánnké- -

io nliitního přednedy Marněna k

zantavení procenil každý dollar

klerý obdržel během kampaně
l Jrý nprávtiě núčtovánj že ny

ní má $7í(0(M) dluhu kdežto přwl

zabájettím tfiivernč-rnk- kiimpaiiě
měl pouze ií70tiOO dluhu že zrintal

včten zodpovědnonli na něho slo-

žené a že "vracj zpět lidu pověře-n- í

klerým jej poctil nepunk vrně- -

tté a liezncuctčtié"

"Kdybych byl nlouŽil bonnovi %

pulovičníni zápalem jako jnetn
nloužil ntátu William Suler nebyl

by býval nikdy obžalován " praví
v proliláíeitl

l'ři hlamivátií nkoro víiclini člo-iiov-
é

tribunálu vynvétlnvali proč
blány nvé odevzdávají tím tieli o-

liíiii Zpfinohem 1'řiiUediijíi'I noud

mu ve niiiynlu zákomt nvtMvy a

nemohl prý ýti trtán jl(ko un

vm'r ZH činy jirhi m dopuntil

řI „vý ivol „I„ t( i'řtt

VOL !

byl činným patnáct rok (i a vynlou
žil Jednu Ihfilu v kotiKrenii Otl r
1ÍMMI do 1 ÍÍOH nloužil jako nlátnl
kontrolor a byl jedním z kontinu-ř- ů

nlátu New Vorkít na nvělové

výnlavě nt louinnké Jent zeiiat
V političtí no hlánil vždycky k

niiiiiKi demokratické nvnak v o

nvých kampaních byl ncbvileu

vždycky onmi nlranoii n těž

Hcamlovoil ÍiIkou ueodvínlont)

Sulzer přen nvé odnouzení má

patrně dontl pFAlcl a clítelri kle
ří tiezlralill v něho ddvěru V no

botu večer zu nychravého deňlě

přlňl v průvodu do iřuvernérnkú
renidetice a věnovali mu pohár nu

mnící ttápíni "Wíllíaiiiu Sulzeroví

obětí kíiruplního bonnínmu 17

října JíMl" l'í Sulerové daro
valí kytici růží lo řeči Sulzero

vě kdonl zvolal "Hiideni ván míli

zpět přÍMil rok lííllc" a jiný ob

čau provolal "hurá přlňlímu pre
nídetitu Spojených Slálfi"
Suler obdržel několik nabídek

aby podnikl řečnickou n předná- -

Akovou cenin Jeden podnikatel
híeajřa tiabll mu ♦ 100000 řo

celou nčzotiii

Pl MAGKAY-OV- Á

ODPOVÍDÁ NA

SENSACNl ŽALOBU

Praví že neodloudila pí lílake ové

lánku jejího manžela slavného

chirurga ale ona sama prý Jej

odpudila ttvým Jednáním

Claretiee Miiekay ová

jedna z včidkyn ve hnuli niiťražínl
kčm a žena hlavního podílníka
'ontal Tele((riiph & (!able (!ompa

tiy přcriimla minulý týden nvo

mlčení vzhledem k itiíllÍKiidolla
rovčinu noudu pí Catheríne K

ilake ové pro odloudéití lánky je
jího manžela Jonepha A Hlakc a

nlavného ehífiil'ta

1'ťoHlřcditíctvím nvčlni onobního

právníka Arlhura O Triiína pí

Maekay ová pepírá obvinění pí
lílakeové ve formě odiovědí po-

dané před krajnkýiu noiidcm v

New Vorku a označuje pl lllake

ovoit jako ženu jež má "žárlivou

povahu iiciivládaleluou letoru" a

"žádnou lánku pro nvého manže-

la" kterého prý jednou hrozila
zabili

od pili pí Mackay ová tvrdí

pí Hlake ovil neiiiéla žádné oprav-
dové lánky pro doktora

"Naopak" odpovčiT pokračuje
"ona hbděla ponkodíti jeho do-

bré jméno roztrunová
ním mezi jeho pacienty [dátcli a

piiiiuziiymi nenpraveiiiivven poví
ntí a obviněni proti němu vzhle

'lem k ji-ii- iliivernyiti ntykum i

jinými ženiimi zanedbávání je
ho loanželnkýcli povilifiontí a tle

tintále prohlaňovala řečeným ono

báni že řečená žalolikyné nenávi
dč-l- nvčho uianžcla a přála ni jej
zničili ii že během roku l'iO"i a o

pčliič potom ona žalobkyně hro
žila zabití nvčho manžela

"Nánledkem tukového jeďlúti
vylléinčhii v iředeháejleíin od
nlttVei Žabilikyttě jent H V Víeel

iilididdeb vyjoiciinvailých V Žulo

bé byla odciena od nvčhu nuiiiže
la a úplné zničila lánku

kterou mi měl pro ni"
ří Maekay ová tvrdí dále

1 r Itlilke neil ne labdikyitl jako
n millielkiiU jii id r "drtV

no před tlm mJli piuil a ml
jnkoiikoli n ubiitlovanott

iit niiKpitk mi vhbíd iiibb
kvni ru j"iom iH'1iin a tm tik

ně M j' jl Imitiít pi ť iý tt-- čtt

iu roku rl ítli tJlHiVně a fid

délchň a ' puďim l'HO syAr
imnli kt oddílní' a jtvlUlnl in
HtHi'ltiitf "

I'{ Ma Vnv ui i rt l ni tku

]! e lr ISlakrni teptM ni V f

n'ii luitu putim kv uti nim

it jt itoi jvhtt dithi kt ic- - t

udil i li iil ti - ti i( y

U VkttlilU 01ií diH4 %A

jřťput V plité M (lll-l- b

pl hUk ét v ktr prml l ii
U lr Ismnoi )iIa jl n vtdr
loii 1 ďu ř nii 't Mai-kn-

4 pV "HHHtuí 'd!

(iihiImA Ít4 ph Ukt"l
! I JI t !} ?4bd-- I

V ZEMI SVOBODY

Nejbojovněji! % britlckých bojo
vných sufruietek zadržena na
KUls Islandu a její doportován
nařízeno aviuk odvoláním so do

Washingtonu slavná cvíUzllu

nad svými nepřáteli a může zů

stati ut dokončí svojí předná- -

skovou cestu

)'í Mmiiiclíiiu 1'tinkhurnlová

liejbojuvnějní t britlckých bojov

nýeh nuřraželek jež přijela do
New íorku v nobolu nn parníku
1 rovence aby nppelovula na nym

palhií a podjioru amerického lidu

pro "revoluci" pro w'i prý bojů

je byla zadržena na řlllín Inlaudu
I t 4 i IIIkun n ni zavciieti vynlech a po
nkotičcní léhož nařízeno její do

poilování Hýlu ovíein ihned po
dáno mlvolánl do Viinhífi(lotiu a

kdyby nelhalo mé býlí učiněn

puku o onvobozetil pí 1'ankhur
nlové pomoci "habean corpun

jako nc nlalo v případě bývalého

prenideitla vetieziielnkého (fitnlrii
M pí 1'iiiikhiirnlovou t

nlnetia lUicla Cbildo Dorrová ro-

zená Američanka a zTinlnla n ní

ve vězení tni přinlčliovalccké nta

mel líyly Jim vykázány tytéž
mínliiimti kde hyj zadržen euprc
nideitl ťanlro a odkud jent vy
hlídku na příntav a nochu Hvobo

I'I Paiikhurnlová byla zádržemi

iřínlěho valee kým innpek torem

jakmile z bolí vyntoupíla a vzala

před vláni ní komíní kletá po

výnleehu rozhodla že vzhledem l

jejímu unvédéetil z číníi podmíčiu

jících mluvní zvililonl jent nežá

doucí cizinkou KoiiiÍnc tudíž na

inlila její vyloučeni ze země
1'rávní zánl upce pl 1'nnkhumlovči

ihned oznámil odvolání k Kcnerál
iilmii komisaři pro přÍHléhovale
rtvl 'iimímellíinu
"Mám důvěru že ať cokoli n

nlane bude to pro dobro věci o

kterou nc zajímáni" pravila
"Mám velkou víru ve nmynl pro

npravedliiont ntiicrjckčho lidu u

vím že oni chtějí mi dáli přílcŽí-lon- t

hájili hnulí kleté bylo nlavě-n-

do lakového faleniiého nvělla

Není pochyby o tom že mé zadr-

ženi bylo lienpraveillivýiii"
Tři věci nejvíce dohřály pl

l'aiikhuťntovou pří výnleehu
Jednou jent že byla nařci-n- a z

'mravní zvrhlonti' jinou že jed-náii- l

bylo tajné třeli ž její po-litíč-

odpůrci z Velké lírílanin

ponkyllí komíní materiá
lu kterého bylo používáno při vý-

nleehu

"Vrchol vňeho iiaibSel" praví
lu "když řekli že byla jneiii vin-

nou mravní zviIiIohIÍ Tehdy jnem

jím řekla 'Vaši předkové byli
rovnéž vinni mravní zvrhlonti

když naházeli čaj do bontounkého

pííslavu' 1'řipoimiéla jnem jim
že Chat len Stewart 1'arnell Mi-

chael {tavili a íohti Itedmoml ir-n- lí

poliličlí vůdcové kteří nkuleě-n- ě

byli unvěilčeni pod tlmže záko

nem parlameiitiiíiii pod nimž já
byla iinvčdčcnii byli přijali zde

otevřenou náručí ačkoli ziiéilí

majetek a bylí vinní činy politi
eké povahy a byli oiucui

pro ně"
Pl 1'iiiikhurntová db nteiiottru

fických jeápinck ilonalii že dělu-l- i

}

pobuřující řeči v Atikdii avMik

pojili ubi že i tii ničeni

lidnkých Životň

Pri nidi nt a u m i álnl kominař

pru přisť' hmuli-e- t I a mkrctiř
pláci hýli iilillillli protenly tf
vii-e- čii!l ťemé proti tmrhu u

vyhontéiii pl 1'atikbuiiitové e t
mé Také ikíiiii doily projely v

nit-h- i jednáni ísláilnl kionise lid

liliu Ulainlu i i U áuo

Odvuludm ne dti Witfltliigtiiiui
i l'illikhiltlii hl-- UU l'i't
iiiíf Aikull bU rt id lifthUclid

íiulk- - tftl-- i i t mniiA iliiiinnt
i pt ihikoiičnd č pndu-k- '

íinty odjulti ilu J v ptrmd nl
W U0I pil piitdJ' 4 fl IU I l

k li lclii lil Ji pi Uti hiik
! t t

MHllH tlUII ktt (i)f !H l !
1

iltu ni pfvd tíMnii %

l H hX l"'h II i'' lli li Í li-)- i

tfb 1 'iikiurt4 luálť t

H W

pfrjf Ve SjHijjiVťh
h líili 4ik rVm i 4

'"i ytdiiii jjikvi b do"UU
tt f t i itto) uiu Au aMk po

bk'iičt t i rv
t"4 i4titj - nrp T tu U

dv ttnli k Iv lul pl
H

? t kuj ilu tm prtdku itrrV

Velitel nešťastné lodi líčí hrozné

scény na hořícím parníku
bé-he-

ra

nichž nebylo prý írnatku a

nebylo zbabělců mezi důstojní-

ky ani mezi mužstvem

Krtinci Inch mltidintvý Angli-

čan jenž byl velitelem parníku
Volturno zničeného nit Sirém mo-

ři ohněm přintál v new yornkém

přístavu ve étvrlek večer a při- -

VJ H H('b(tH Onindcnálm'(llll pOZfi- -

Kliilých piinažerú a miižnlva

lodi Jeho vylíčení
nenlčMÍ jež ni vyžádalo 'M

lídnkých životů' přcdcnhtl !) ri-fov- ý

telegraf nvNdk v kujní í
Kroonhnidu na kterémžto parní
ku do New Vorku přijel vyprávět
znova o hrozné kalanlrnfé a za

chránění více než fiOO onob

Tmtylo zaiiní? zliiibcionti tm

Volturnu mezi důMnjníky ani tne

zi mužntvem pravil Inch Nebyl
nucen hrozili nabitým revolverem

námořníkům k záchranným člu-

nům ne hrnoucím Jeho revolver

byl v zánuveo v kajutě a uhořel %

parníkem A vůbec nikdo tia pa
lubé nctaníl revolver Tyto vý

povědí učiněny )yy na vyvráce
lil historek je vyprávěli tuezípii-Julin- l

centu jící přintavní deti před
tím na parníku (Irnnner Kur- -

flierut

Velitel Volt urna krmné hájeni
fleboMMiia a důnlojníkíi a miižMvu

pravil že nemá nejmoiiňí kritiky
pro taktiky lodí jež Mály kolem

"('armaiiía činila to ncjlcpAÍ rov-

na jako oMiit-ní- pravil "Nemám

jenom chválu pro každého Neo-

čekával jxem že záchranný ělun

mohl by obnláti v é démié bou-

ři když ('armania a ty mtntnl lo-

dí prvně tm pomoc nňm přínpě-:haly- "

('armania wpuntila prý člun al

týž nemohl ne doufali k Volturnu

poněvadž bořící parník uriáSen byl
vlnami rychleji nežli plavci mo

hli venlovati

Onmnáct kajulníeh a dva mezí- -

palubní cení lijící VKtoupílí do prv-

ního záchranného člunu který ne

odvážil odrazit od Volturnu llav-cf- t

vntoupilo tam jenom tolik

aby mohli olmadít i vcnla pravil
Inch nehrnuli ne tam a člun ne-

byl přeplněn Člun zamotal no

vnak do svých vlaMtních lan a pře-kot- il

Ke ttotvii nc dotkl vln a vni-ch-

utonuli kromě prvního dů

utojníka Millera a jednoho nte-war-

kteří vySplhali ne do řliinu

když hp obrátil dnem dolů a bylí
uchráněni lo přínt ího řluiiu

Vnloiipilo třicet cent lijících a do-

set námořníku Tento člun odra-

zil od lodi nťantně al od té doby

nebylo o něm nlyfiet Třeli člun

vzal čtyřicet onob z nichž denet

bylo námořníků Když dopadl na
vodu denet dalších ccHtujíeíeh
Mkoěilo do něho n paluby Voltur-

nu Vlna umetla jej pod zár Vol-- t

urna "Svalila n naú a rozdr-

tila jej" pravil Inch "Kormidel
nik Nkoči! včan n byl jediným
jenž nc zachránil"
Inch popíral pověsti jako by

provazy u záchranných člunů u

požární hadic hýly uhnilé a člu-

ny děravě a tvrdí Že v'm-vk- bylo
v dobrém Ktavu Inch napočítal
tři výbuchy a poslední nich zni
čil prý kormidlo a kompu

Kupititt popírá hlxtorky niezi-pttlubiiíc- h

ťentujlcli-- I lidé by-

li mutt-t- d i paluby a děti ilipi
ity kdy í první zá hrmuiý člun

ďirtMil k Volturnu od parníku
Jros4r Kutřuetut Ih"itojhť na

léhal) nu Mniic a huy hy nk4
kali do čliiiiu Miiěvadi nruiohl

ibututi tak bltíka k bdt tiby

litcddt bvtt di liřhi iipuitřul ťU

liý m rud lovní koéUÍ

kailf jitu jak k kll" f id h i4

íí li énti uittit v u lha tUut--

kwntt ii%+ iAbrudll kd i ro

ttljl i Vldčli í dttli k# (Mu

lni c k 4 k ul t do lti'ř po

lit i I R l4kť) ll ktrfi blt
r!iř4u'i kd-lit- i ynl #4ÍiHtiU
ÍXA-t- i l t v in ly I r ! t rtn jr I

liítlittu riíki4 lbl #piW
l#itt

"lfi iri tle! jn m tbiU pru
l jw lí abtrh m prédM
U1 Um iičkdt i#áti OtA
prtxlrJ třf ImIí 1 h

fiUuu řii itikwktt ii
%4U ěíkU 11 UU f piVUl
iíXHi Utl tt li ktH j ra Um

Jř MRiU m kufll "

zlu iilrpěla niičhovoit vánicí kte-

rá ne donlavila minulé rtlerý J'ě- -

nlilelé meehyiicli oillindujl Že ani

ÍiO000 midů bylo jich zkaženo

llmto předéantiým eblidnem

2 A ZENA

NA STEJNÉ POROTĚ

'A toho důvodu že muž a žena

tiejnou v očích zákona oddělený
mi jednotlivci a nemohou mynle-l- í

iieod vinic jeden ml druhého

uávo W V 1'ciifjrcllyhn a jeho ž

nv zaneilali mi nleine norolc v

(rent tlím plípmlé vc Kpo
kun- - Wimh hyln vzalo v pochyb-

lion) právníkem obžalované Mra

ny 'TI 1'eiiiclly ová nlíbilt mí

ovalí elllj ii punliiucluili p 'en

W Hy ho" pravil advokát jenž
tolentoval "Já dávám na úva--

noudu že onu nemůže jednali
lieinlvinle a nvohodné od vlivu
nvčho manžela jako porotce"
Soudce Hltetike 0(eiři I llZliall

laluont námílky prolí pí 'eti

iřelly ivé

SEN PRY Jí POVĚDĚL 0
DCEŘI

KdyŽ pl (I A 1'alternonová z

annan Cíly Mo a její dcera {'- -

Vil nenly ne v 1'orl latnl Orc lul

milý týden matka probláníla před
noiidein že nou jí pověděl kde hic

bili dceru po devílí letech mař- -

nelni píilraiil ra ernonova

nižo i In juveiiíliilho noudee Ua- -

eiine ahy jí byl přířčeti dozor

nad dcerou Vynvč-- t lovala ž"

a její dřívčjií manžel A Mad- -

ov rozvedeni byli v Kannan

ty a že muži bylo dítě přiřčeno
nvnak mi prý ihned potom zmizel

a vzal Kvu n něhou Víeeko ieií
únilí najiti nlopu po nich bylo
ry niarnýui až do ininulého tý-

ně kdy nu jí zdálo že její díí-čji- í

manžel a dívka bydleli v

'ortlaitd Teleiřriifovala náčelní- -

u polici Chiiknvi z 1'orllundu

JCIŽ bee víeeh Zliačliějíích ticn-liáz- í

dceru fiiinel

HROZNÁ ZKUŠENOST S MED-

VĚDEM

Olin doinoviiiář bií

Sewjird na A bince uiipaden byl
velikým černým meiU éib-- když
ne Ulieil t lučntn doinů minulé

Úterý večer Medvěd nruíl jrj k

Ziiui Kt 1
1 t mu téměř řehtu pokol-k-

blny nkmitl pravé tuhu a

pokoutní a rodrásid jej na pude
álj nitirh tut tib1 I nml

ďipliiřd ne tm rukou n tnibiiti do

kabiny nuttneibivy kam pouliid
k učinil lékaři dle jit h i lulněiii
mňi bčli fíuliiiváu při iivotě

ZAHÍJENÍ TELAT PŘÍČINOU
DRAHOTY MASA

Jut píý tu Úplně v inuťi uh j
Í bv ! Mi4 pínivhli

U ntl ůriMt-- dl r w
Vruiinir přdlv iiunrk'

k- -i ia-- - Vttiinip vy
U Mt ilnié piiJihUt-h- t

ulou!ý t

Im 'f Uln( h r jř jl
tlli lil A t„l i lk

' 4d d 'btk % i i „ 4

bvii u I i ipél d tMr
Mtiitltititt lili Mt r H l4M MIN '
m kbii i%iíi r- -

'""H ívln Utif MiMr lj
'jk 1 li i 4 fi Mi4 U

4-- t4 Jtíid uri n m

It ♦ 4 hiuí úiitt fctul éil a

pokliiditlkeiit jedné pianové fir-'e- e Oull-- přečetl obííiné prohlá-m-

vrazil nákladní vlak dráhy i ní v němí vynvčtloval proě na
iVre Mariptcitt Neítřntl no i(a íeeky body !iJhy hianovat "ne-l- o

na k řiiuvtc která y l umAma vinen " Sulzer nebyl prý vín- -

jako ta v nevír- -

til n liáně 1'nmrceny byly ve- -

mněn ženy kďíto Si burí byl těl

ptaičti

ZÁCHRANNÝ CLUN PŘIVÁŽEJÍCÍ ZACHRÁNĚNI Z

TUKNO NA OROMER KURrUERST FOTOQBAflE VZA- -

TA Z POHLEDNE ZMÍNĚNÉHO PARNÍKU
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